PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 9 июня 2020 года № 458

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 21 марта 2019 года № 240

На основании Устава Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21 марта 2019 года № 240 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ртищевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

«слова Яшина Екатерина Владимировна – заместитель начальника отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами «Москвитина Валентина Витальевна – главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон